
順位 No. チーム名 ドライバー/パッセンジャー名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 7 Team ドルフィン 安田武司・逸見廣大組 POWER PIPE CR85 39.196 39.307 20

2 6 Team 赤蜻蛉 粕谷悦次・中山ゆき組 TOMBOY CR85 42.122 40.794 15

3 28 Team K2 木下悦雄・小田切俊組 TOMBOY CR85 49.385 41.357 12

4 47 LussoCafeRacing Aチーム 市瀬更紗・皆川拓哉組 TOMBOY YZ85 46.532 40.918 10

5 20 LussoCafeRacing Bチーム 佐藤潮音・山木亮組 TOMBOY KX80 42.529 42.586 8

6 69 チーム飯島パワーパイプレーシング マッシー・黒米晃一組 POWER PIPE YZ100 41.867 40.859 6

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 7 みさいる・しゅう・まっは マツエ7＆忠男レーシング YAMAHA-PW50 46.069 45.540
2 8 サスロー YAMAHA-TTR50 46.531 46.632
3 3 マシューパパ TEAMマシュマロ YAMAHA-PW50 47.240 47.076
4 11 Mr.Boo Moto-Questおじさん隊＆TEAMマシュマロ HONDA-CRF50 48.639 48.155
5 30 しゅーと T.M.S レーシングチーム SUZUKI DR-Z50 48.237 46.287
6 9 しょうちゃん TEAMマシュマロ YAMAHA-PW50 49.141 48.695
7 4 ゆうき パンチラ＆TEAMマシュマロ YAMAHA-PW50 53.704 53.060

2ｓｔ

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 チャレンジPt

1 7 みさいる・しゅう・まっは マツエ7＆忠男レーシング YAMAHA-PW50 46.069 45.540 20

2 3 マシューパパ TEAMマシュマロ YAMAHA-PW50 47.240 47.076 15

3 9 しょうちゃん TEAMマシュマロ YAMAHA-PW50 49.141 48.695 12

4 4 ゆうき パンチラ＆TEAMマシュマロ YAMAHA-PW50 53.704 53.060 10

4ｓｔ

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 チャレンジPt

1 8 サスロー YAMAHA-TTR50 46.531 46.632 10

2 11 Mr.Boo Moto-Questおじさん隊＆TEAMマシュマロ HONDA-CRF50 48.639 48.155 7

3 30 しゅーと T.M.S レーシングチーム SUZUKI DR-Z50 48.237 46.287 6

No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 16 田崎 十夢 イーグル460EX 39.616 39.501 20

2 6 相馬 一志 HAL Springs イーグル460EX 39.097 38.768 15

3 22 平木 竜翔 イーグル460EX 39.646 39.698 12

4 72 溝口 夏輝 イーグル460EX 39.651 40.810 10

5 30 秋山 莉世 イーグル460EX 41.269 41.249 8

6 79 秋山 仁 イーグル420EX 43.699 42.800 6

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 30 秋山 莉世 イーグル460EX 41.269 41.249
2 79 秋山 仁 イーグル420EX 43.699 42.800

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 51 まさみつ NSR63 39.611 39.307 M3昇格

2 93 YUKA GROM123 42.002 42.822

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 91 もーリー SPICE!! KX85 38.603 38.227 M2昇格

2 93 HISA GROM123 38.012 38.333
3 69 知名 まひろ NSF100 37.314 38.248 M2昇格

4 84 ハタさん NSF100 38.117 38.139 M2昇格

5 32 羽鳥 隆 羽鳥商店 HRC GROM5 38.738 38.859
6 97 たなか NSF100 40.302 40.355

DNS 3 丸山 勲 40.319 DNS

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 チャレンジPt

1 5 よーじろー RS.YOKOTA NSR50 35.083 35.144 20

2 39 井久保 達也 目代一家withOKR+茂原トレセン NSR50 35.030 35.563 15

3 19 たーぼー 凸凹ブラザーズ&ヒデハルエンジニアリング NSR60 36.133 35.567 12

4 7 山﨑 凌雅 ちゃまちゃま＋マツエセブン NSF100 35.815 35.845 10

5 15 南茂 邦明  TEAM一星 with TCMT NSF124 36.745 36.554 8

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 4 小松田 誠 ターゲット&アルフィン NSF100 35.828 35.558 10

2 39 井久保 達也 目代一家withOKR+茂原トレセン NSR50 35.245 35.601 7
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順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 1 ヨシアキ KN企画 GSX-R125-4st149 33.804 33.979 20

2 23 秋山 順 チームスマイル+(有)あきやま建材店 NX7CRF150R 34.409 34.206 15

3 2 早川 和佳 RS.YOKOTA・INAZZYS（イナジー） S-85 34.099 34.247 12

4 3 にゃんた にゃんたアタック S-85 35.254 35.490 10

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 51 yuu 國産和牛 Kayo MR150 36.560 36.456 20

2 6 みんみん KURE35茂原ベース+YBKB+行徳HR Kayo MR150 37.007 37.240 15

3 2 シゲニーロ・ロッシ ふくしげサーカス+YBKB Kayo MR150 38.847 39.161 12

4 35 紅林 健一 一宮カフェ Sea mood (シームード） Kayo MR150 36.616 37.901 10

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 3 小林 尚 リュウコクRC + JUBET HRC GROM5 38.758 38.471

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 13 加藤 一美 ぴょんきちレーシング+GALS! HRC GROM4 36.316 36.481 20

2 89 norry バイクDoキノモー絆Racing HRC GROM5 37.126 37.263 15

3 92 大塚 征一郎 大輪＆藤村部品 HRC GROM5 38.351 37.640 12

4 32 羽鳥 隆 羽鳥商店 HRC GROM5 38.372 38.570 10

5 80 はれぱぱ はっぴ～あみ～ごれ～しんげ HRC GROM4 39.141 38.524 8

6 34 生け捕りよっちゃん 軽トラックハウスファンライド HRC GROM5 39.523 39.771 6

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 45 キャンディ大石 RS PIT-HOPP シグナスX 4st125cc 39.468 39.295 S1昇格

2 51 もらったJOG パイン@桃色変態倶楽部 JOG2st50 40.310 40.030

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 チャレンジPt

1 26 宗孝げーはーペリカンJOG Racing Service SHINDOW JOG水冷 2st77cc 37.303 37.137 20

2 24 ショウ Y&Y BODY WORKS RS PIT シグナスX 4st125cc 37.367 37.196 15

3 29 モンパパ マンガ先生 相生ワークス ＪＯＧ水冷 2st103cc 37.612 37.226 12

4 84 屋代　兼 846軍団&WiLD-LiON ライブDIO 空冷2st49cc 38.089 37.999 10

5 83 としや～ SPICE!! HI-UP-R空冷124cc 38.585 38.112 8

6 39 しもP～ R5 RACING ＆GETHOT & WJ & JOSHO1 シグナスX空冷 4st237cc 36.147 36.110 S1PRO昇格 6

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 シリーズPt

1 36 ヨシアキ KN企画 シグナスグリファス水冷4st239cc 33.657 33.602 20

2 2 西澤 耕治 パーティーアップ シグナスグリファス水冷4st237cc 34.175 33.780 15

3 37 シュンスケ KN企画 シグナスX4st180cc 34.650 34.703 12

4 18 小河原 崇 GOD野村プロデュースwith T.アキラ チャンプRS改水冷2st110cc 34.783 34.309 10

5 1 ショウヘイ B-TAS×GARUDA.Frando&292Link &TTMRC シグナスグリファス水冷4st239cc 34.935 34.940 8

6 23 やしこば サトポンズ アンド リメイク シグナス4st226cc 36.001 35.956 6

7 5 さとぽん 舞麗迅愚@タキタモータース、リメイク、大樹レーシング シグナスX4st 225cc 34.504 34.712 0

8 11 くろちゃん 漫画先生と相生ワークス 杉並4号チャンプ水冷2st103cc 36.541 36.337 0

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝
1 1 ケースケ ツナギはJEBET＠ユーゾーとその一味＋さく ビーノ 40.564 40.382
2 2 まるお・たくや 午後は○○放課後クラブ JOG 41.517 41.263
3 14 ギアおじ 鈴木モータース ビーノ 41.800 41.907
4 51 yuu 國産和牛 Lets4 42.742 41.900
5 54 岩瀬 直己 ジョグ5年間ありがとう JOG 42.320 42.083
6 37 袖ヶ浦原付軍団☆とくやま 袖ヶ浦原付軍団 JOG 40.545 40.407
7 31 福田 英之 DFノリーズ＆カニ組OB JOG 42.710 42.657
8 8 わんじぇー 袖ヶ浦原チャリーズ JOG 45.442 44.561
9 47 のっち 攻明ノリーズハゼＮＴＣ ビーノ 41.557 42.549

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 チャレンジPt

1 51 yuu 國産和牛 Lets4 42.742 41.900 10

2 31 福田 英之 DFノリーズ＆カニ組OB JOG 42.710 42.657 7

3 8 わんじぇー 袖ヶ浦原チャリーズ JOG 45.442 44.561 6

順位 No. ライダー名 チーム名 マシン TT 決勝 チャレンジPt

1 1 ケースケ ツナギはJEBET＠ユーゾーとその一味＋さく ビーノ 40.564 40.382 20

2 2 まるお・たくや 午後は○○放課後クラブ JOG 41.517 41.263 15

3 14 ギアおじ 鈴木モータース ビーノ 41.800 41.907 12

4 54 岩瀬 直己 ジョグ5年間ありがとう JOG 42.320 42.083 10

5 37 袖ヶ浦原付軍団☆とくやま 袖ヶ浦原付軍団 JOG 40.545 40.407 8

6 47 のっち 攻明ノリーズハゼＮＴＣ ビーノ 41.557 42.549 6

 Hiroko S-1 PRO-class

 LOVCA  DUNLOP HRC GROM CUP アドバンスclass

 LOVCA  DUNLOP HRC GROM CUP ルーキーclass
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BEST TIME

 MOBARA 4St50㏄スクーター ルーキーズ-class BEST TIME

 CST MOBARA 4St50㏄スクーター EXP-class BEST TIME

 S-1チャレンジ

 CST MOBARA 4St50㏄スクーター総合-class（総合結果） BEST TIME

BEST TIME

BEST TIME

BEST TIME

BEST TIME

BEST TIME

BEST TIME
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